ПРОТОКОЛ № 7

Заседания контрольно-дисциплинарной комиссии

Общероссийской Общественной Организации

«ФЕДЕРАЦИЯ АМЕРИКАНСКОГО ФУТБОЛА РОССИИ»

6 июля 2016 года                                                                                                                г. Ярославль

В заседании принимали участие:

Члены Контрольно-дисциплинарной комиссии

Федерации Американского Футбола России:

Литвак С. А., Казанцев А. А., Лисунов Г. С.

Секретарь (без права голоса):

Ильина А. Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Удаление игрока КАФ «Брюинс» г. Москва Ширинянса М. и игрока КАФ «Витязь»

г. Подольск Горчакова М. в матче ЛАФ «Брюинс» – «Витязь» 03.07.2016 года за

участие в драке.

2. Удаление игрока КАФ «Витязь» г. Подольск Урбана Е. в матче ЛАФ «Брюинс» –

«Витязь» 03.07.2016 года.

1. Слушали: Казанцева А. А. по вопросу дисквалификации игроков Ширинянса М. и

Горчакова М. в матче ЛАФ «Брюинс» – «Витязь». Он пояснил, что в соответствии с

пунктом 9-5-1-a Правил Игры в Американский Футбол за данное нарушение

дополнительных дисквалификаций не предусмотрено. Литвак предложил, не

накладывать дополнительных дисквалификаций на игрока КАФ «Брюинс» Ширинянса

М. и игрока КАФ «Витязь» Горчакова М.

Предложение поставлено на голосование.

Результаты голосования: «За» – 3; «Против» – 0.

Решили: не накладывать дополнительных дисквалификаций на игрока КАФ «Брюинс»

Ширинянса М. и игрока КАФ «Витязь» Горчакова М.

2. Слушали: Казанцева А. А. по вопросу дисквалификации игрока КАФ «Витязь»

г. Подольск Урбана Е. в матче ЛАФ «Брюинс» – «Витязь» 03.07.16. Он пояснил, что в

соответствии с пунктом 9-2-1 Правил Игры в Американский Футбол за данное

нарушение дополнительных дисквалификаций не предусмотрено. Литвак предложил не

накладывать дополнительных дисквалификаций на игрока КАФ «Витязь» г. Подольск

Урбана Е.

Предложение поставлено на голосование.

Результаты голосования: «За» – 3; «Против» – 0.

Решили: не накладывать дополнительных дисквалификаций на КАФ «Витязь» г.

Подольск Урбана Е.

Секретарь КДК                                                                                                             А. Е. Ильина